
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group A ­ тур ­12
пятница, 22 марта 2019 ­ 18:00 CET

(19:00 Местное время)
Васил Левски, София

Болгарский футбольный союз Черногория

1 (0) (0) 1
  13  Николай Михайлов  (В) 
  2  Страхил Попов   
  3  Петар Занев   
  5  Николай Бодуров   
  7  Георгий Костадинов   
  8  Тодор Неделев   
  9  Спас Делев   
(К)  10  Ивелин Попов   
  15  Васил Божиков   
  16  Галин Иванов   
  18  Ивайло Чочев   

  1  Даниель Петкович  (В) 
  2  Филип Стойкович   
  4  Никола Вукчевич   
  6  Жарко Томашевич   
  7  Марко Вешович   
  9  Стефан Мугоша   
  10  Марко Янкович   
(К)  11  Фатос Бечирай   
  20  Мирко Иванич   
  22  Марко Симич   
  23  Адам Марушич   

1  Димитар Евтимов  (В) 
23  Благой Макенджиев  (В) 
4  Камен Хаджиев   
6  Симеон Славчев   
11  Антонио Вутов   
12  Валентин Антов   
14  Антон Недялков   
17  Мартин Минчев   
19  Станислав Костов   
20  Кристиян Малинов   
21  Радослав Кирилов   
22  Николай Димитров   

12  Милан Миятович  (В) 
13  Дамир Люлянович  (В) 
3  Александар Болевич   
5  Борис Копитович   
8  Марко Бакич   
14  Лука Джорджевич   
15  Игор Вуячич   
16  Владимир Йовович   
17  Лука Миркович   
18  Небойша Косович   
19  Александар Шчекич   
21  Ристо Радунович   

  Тренер
  Петар Хубчев

  Тренер
  Любиша Тумбакович

  Рефери
  Рюдди Бюке (FRA)

  Четвертый рефери
  Амори Дельрю (FRA)

  Помощник рефери
  Фредерик Хакетт (FRA)
  Жюльен Паселли (FRA)

  Делегат УЕФА
  Владислав Ходеев (RUS)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Болгарский футбольный союз Черногория

1 (0) (0) 1
     
      25' 11  Фатос Бечирай   

     
      25' 22  Марко Симич   

10  Ивелин Попов    34'      
     

     
      50' 9  Стефан Мугоша   

16  Галин Иванов  (Заменен) 
19  Станислав Костов  (На замену)  51'      

     
     
      64' 10  Марко Янкович  (Заменен) 

3  Александар Болевич  (На замену) 

18  Ивайло Чочев    69'      
     

18  Ивайло Чочев  (Заменен) 
6  Симеон Славчев  (На замену)  69'      

     
     
      78' 7  Марко Вешович  (Заменен) 

16  Владимир Йовович  (На замену) 
     
      81' 16  Владимир Йовович   

9  Спас Делев  (Заменен) 
17  Мартин Минчев  (На замену)  82'      

     

8  Тодор Неделев    82'      
     

     
      89' 3  Александар Болевич   

     
      89' 9  Стефан Мугоша  (Заменен) 

18  Небойша Косович  (На замену) 

Болгарский футбольный союз ­ Черногория
Отчет о матче

пятница 22 марта 2019 ­ 18:00 CET (19:00 Местное время)
Васил Левски, София

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


